הפסילה תחל לא יאחר מיום 2.3.14. מוסבר לנאשם כי עד למועד זה עליו לפנות

למזכירות בית המשפט ולבצע הפקדה.

2. פסילה על תנאי של 3 חודשים למשך שנתיים.

3. קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב 4 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, הראשון לא יאוחר מיום 2.3.14.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת